DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BIOLOGIA POR INVESTIGAÇÃO
ATRAVÉS DE AULAS REMOTAS de autoria de MÁRCIA MARIA DUARTE, CRISTIANE
SANTOS SILVA , MARLUCE ROBERTO DOS SANTOS , SAMUEL BEZERRA DE
OLIVEIRA, foi publicado nos Anais do VIII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/18620

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/18620